
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНАШКОЛА № 13»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 

Н А К А З 
 

05.06.2021                                           м. Харків                                             № 101  

 

 

Про нагородження учнів 

3 – 10-х класів Похвальними 

листами «За високі досягнення 

у навчанні» 

 

Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 № 762, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30.07.2015 за № 924/27369, 

Положення про золоту медаль «За високі досягнення у навчанні» та срібну 

медаль «За досягнення у навчанні», затвердженого наказом Міністерства освіти 

і науки  України від 17.03.2015 № 306, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 31.03.2015 за № 354/26799, на підставі рішення засідання педагогічної 

ради санаторної школи від 05.06.2021 № 5 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні» таких 

учнів: 

№ з/п ПІБ Клас 

1.  Спірін Тимофей Ігорович 4 

2.  Терянник Максим Олександрович 4 

3.  Гринько Марія Романівна 4 

4.  Кліменко Аліса Олександрівна 5 



 2 

5.  Дмитрієнко Марія Анатоліївна 5 

 

2. Петренко О.В., заступнику директора з навчальної роботи: 

2.1. Оформити Похвальні листи  «За високі досягнення у навчанні». 

05.06.2021 

2.2. Взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про одержання 

Похвальних листів в книзі обліку і видачі Похвальних листів та грамот. 

05.06.2021 

3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                  Г.МИХАЙЛЕНКО 

Петренко О.В.  

 

З наказом ознайомлені: 

           О.ПЕТРЕНКО 

І.СЕМЕНЮК           

О.ГУБАР 


